Ferdinandus. 
Nicolaus Olahus 

Strigoniensis. 
Joannes Listhius. 

Kiviil: Prudent ibus et Ciroumspectis Judici, Magistro Ciuium, et 
Jura t i s Ciwibus Ciuitatis nostre Posoniensis etc., fidelibus nobis dilectis, 

Más kézzel: Reddite 15. Juli i . 1561. 

(Eredetije Pozsony sz. k. város levéltárában.) 
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XI . 

1561. Június 17. 
Királyi meghívólevél a jpozsonyi országgyűlésre. 

Ferdinandus diuina fauenta clemencia Romanorum ele-
ctus Imperator semper Augustus, ac Germanie, Hungarie, Bo-
liemie etc. Rex, etc. Prudentes et circumspecti fideles nobis 
dilecti. Meminisse vos haud dubie credimus, indictum per nos 
fuisse superioribus diebus, uniuersis fidelibus Regni nostri 
Hungarie subditis, pro festo Epiphaniarum Domini proxime 
preterito, generalem conuentum, eum tamen, interuenientibus 
medio tempore arduis quibusdam negociis, ad salutem bon um -
que publicum dicti nostri Regni spectantibus, de quibus nos 
cum Summo Pontifice, Regibus item et Principibus, aliisque 
Potentatibus Cbristianitatis tunc temporis agere et tractare 
oportebat, in aliud eommodius tempus fuisse dilatum, ne scili-
cet ea, que tunc pro bono Regni plus quam Dieta ipsa con-
ducere videbantur, posthaberemus, summeque et diu expec-
tatam occasionem manibus elabi pateremur. Cum itaque, 
finitis iis negociis, alie statim diuerse eure et negocia nos 
excepissent, ab indicendo generali conuentu nos huiusque 
supersedere oportuit. Iis tamen nunc aliquantum laxatis, nul-
lám in celebranda Dieta longiorem moram seu dilacionem, 
prout id nos facturos iam antea nostris ad vos hac de re datis 
literis significaueramus, facere voluimus. Et propterea gene-
ralem conuentum uniuersis Regni nostri Hungarie et parcium 
ei subiectarum fidelibus subditis nostris, ad primum diem men-
sis Augusti proxime venturum, in Ciuitatem istam nostram 
Posoniensem indicendum promulgendumque decreuimus, ut 
eo in conuentu de rebus et negociis ad defensionem et bonum 
Regni publicum pertinentibus, per uos cum fidelibus regnico-
lis nostris agi tractarique possit. Fidelitati igitur vestre harum 
serie firmiter committimus et mandamus, ut ad diem et locum 
prescriptum, certos e medio vestri nuncios, cum plena infor-
macione et auetoritate, ad tractanda, agenda, et concludenda 
publica Regni negocia predicta, expedire, omnemque operam 
dare debeatis, ut tales vestri nuncii citra aliquam moram in 
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ipso istius conuentus generalis prefixo die certo, semota omni 
excusacione, compareant. Secus, sub pena decreti, non facturi. 
Datum Yienue, die decim a septima mensis Junii, anuo Do-
mini millesimo quingentesimo sexagesimo primo.